
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ  І НАУКИ УКРАЇНИ 

Державний  заклад 

„ЛУГАНСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ ТАРАСА ШЕВЧЕНКА” 

 

НАКАЗ 

 

Код ЄДРПОУ 0212513 

 

 04.10.2021 р.                                           м. Cтаробільськ                                               №1256-ВК 

 

 

Про зарахування на курси  

підвищення кваліфікації 

 

У зв’язку із проведенням курсів підвищення кваліфікації для вчителів з 04.10.2021 р. по 

04.11.2021 р. 

  

НАКАЗУЮ: 

 

- зарахувати за кошти юридичних осіб за заочною (дистанційною) формою навчання 

вчителів української мови та літератури: 

 

1. Акіньшина Ольга Сергіївна 

2. Бєлік Яна Артурівна 

3. Білоцерківська Наталія Олексівна 

4. Болховецька Наталія Петрівна 

5. Борова Ірина Григорівна 

6. Вітченко Лідія Антонівна 

7. Волкова Людмила Анатоліївна 

8. Головчанська Яна Іванівна 

9. Горобець Ольга Петрівна 

10. Деркач Олена Анатоліївна 

11. Єгорова Олена Миколаївна 

12. Іванік  Тетяна Володимирівна 

13. Ігнатова Марина Василівна 

14. Кадігроб Олена Костянтинівна 

15. Каламайко Ольга Володимирівна 

16. Калашник Любов Михайлівна 

17. Кирюхіна Інна Миколаївна 

18. Козьменко Інна Василівна 

19. Колеснікова Ганна Вікторівна 

20. Краснопоясовська Лена Миколаївна 

21. Крячко Вікторія Володимирівна 

22. Кузьминська Ліна Володимирівна 

23. Курка Ірина Іванівна 

24. Либа Тетяна Олександрівна 

25. Лонська Дарина Іванівна 

26. Літвінова Людмила Миколаївна 

27. Ломаченко Анна Олександрівна 

28. Луганська Ольга Володимирівна 

29. Майборода Ганна Василівна 



30. Малишко Зоя Володимирівна 

31. Маруневич Яна Юріївна 

32. Маслякова Олександра Олександрівна 

33. Михайлова Ольга Вікторівна 

34. Мозгова Світлана Вікторівна 

35. Мокрушина Поліна Володимирівна 

36. Мороз Наталія Юріївна 

37. Недік Марина Олександрівна 

38. Орлова Ольга Вікторівна 

39. Остапенко Інна Василівна 

40. Панченко Олена Іванівна 

41. Пархоменко Анна Юріївна 

42. Перекупка Олена Володимирівна 

43. Полякова Тетяна Іванівна 

44. Приходько Тетяна Михайлівна 

45. Радченко Галина Миколаївна 

46. Рубанова Галина Іванівна 

47. Рудь Людмила Олександрівна 

48. Святополк Лариса Василівна 

49. Скітченко Світлана Олексіївна 

50. Солодка Тетяна Іванівна 

51. Стешенко Наталія Миколавна  

52. Тупікова Олена Юріївна 

53. Устимович Наталія Василівна 

54. Федоркова Ліна Віталіївна 

55. Фесенко Наталія Анатоліївна 

56. Хухрянська Наталія Миколавна 

57. Чумак Тетяна Леонідівна 

58. Шестакова Ольга Сергіївна 

59. Шиліна Наталія Вікторівна 

60. Шукалова Олена Борисівна 

61. Яковенко Ірина Петрівна 

 

 

- зарахувати за кошти юридичних осіб за заочною (дистанційною)  формою навчання 

вчителів іноземної мови: 

 

1. Антошкіна Надія Олександрівна 

2. Білецька Анастасія Сергіївна 

3. Бугайова Світлана Анатолівна 

4. Васильченко Анна Володимирівна 

5. Гасанова Дарія Олександрівна 

6. Гарасимів Ірина Анатоліївна 

7. Гипич Валентина Василівна 

8. Гончар Олексій Михайлович 

9. Дмитренко Наталія Андріївна 

10. Дорошенко Єлизавета Миколаївна 

11. Дудка Марія Геннадівна 

12.  Єфремова Олена Ігорівна 

13. Заїка Тетяна Віталіївна 

14. Калашник Наталія Євгеніївна 



15. Клименко Тетяна Євгенівна 

16. Кулієва Еліна Олегівна 

17. Курбатова Олена Вікторівна 

18. Лазурко Олена Геннадіївна 

19. Малафєєва Світлана Анатоліївна 

20. Мартовицька Анна Андріївна 

21. Мороз-Галій Євгенія Сергіївна 

22. Новаковська Ганна Валеріївна 

23. Орлова Ольга Вікторівна 

24. Приходько Тетяна Іванівна 

25. Розумний Дмитро Анатолійович 

26. Рубан Елеонора Володимирівна 

27. Рубчевська Олена Павлівна 

28. Устимович Наталія Василівна 

29. Хрипко Марина Олександрівна 

30. Чепурко Ганна Сергіївна 

31. Чубенко Олена Дмитрівна 

32. Шварьова Аліна Олексіївна 

 

 

- зарахувати за кошти юридичних осіб за заочною (дистанційною)  формою навчання 

вчителів історії: 

 

1. Акіньшина Ольга Сергіївна 

2. Бойко Інна Дмитрівна 

3. Бурлуцька Валерія Сергіївна 

4. Власова Наталія Миколаївна 

5. Водолазький Андрій Андрійович 

6. Галушко Ольга Миколаївна 

7. Грабко Наталія Іванівна 

8. Дьоміна Юлія Вікторівна 

9. Євдокієнко Олена Сергіївна 

10. Жарко Роман Сергійович 

11. Ігнатова Анна Іванівна 

12. Канівець Інна Олегівна 

13. Кіріченко Лідія Федорівна 

14. Коваль Ірина Анатоліївна 

15. Костриця Олена Олександрівна 

16. Лисенко Людмила Володимирівна 

17. Лисенко Ольга Олександрівна 

18. Медяник Юлія Володимирівна 

19. Мороз Сергій Миколайович 

20. Недік Марина Олександрівна 

21. Проскура Андрій Володимирович 

22. Ржевська Галина Миколаївна 

23. Рибалко Наталія Володимирівна 

24. Сердюк Олена Миколаївна 

25.  Скітченко Тетяна Володимирівна 

26. Срібна Вікторія Володимирівна 

27. Стародубець Наталя Миколаївна 

28. Старюк Наталія Олександрівна 



29. Тищенко Євген Олександрович 

30. Тищенко Тетяна Іванівна 

31. Ткачова Наталія Петрівна 

32. Томіліна Неля Петрівна 

33. Тугай Наталія Іванівна 

34. Чорна Ірина Олексіївна 

35. Штепа Наталія Юріївна 

36. Щербак Юлія Петрівна 

37. Ярова Надія Василівна 

 

 

- зарахувати за кошти юридичних осіб за заочною (дистанційною)  формою навчання 

вчителів математики 

 

1. Барков Віталій Михайлович 

2. Батенков Ігор Олександрович 

3. Бережний Іван вікторович 

4. Бондаренко Надія Віталіївна 

5. Бондарєва Юлія Олександрівна 

6. Вороновська Наталія Василівна 

7. Герасименко Світлана Валентинівна 

8. Гетьманська Інна Вікторівна 

9. Гончарова Ольга Іванівна 

10. Горінчин Микола Степанович 

11. Давидов Олександр Іванович 

12. Єгорова Олена Анатоліївна 

13. Жирік Лілія Юріївна 

14. Зорянська Валентина Василівна 

15. Кондратенко Любов Дмитрівна 

16. Кононенко Галина Іванівна 

17. Коротких Віра Миколаївна 

18. Куденко Любов Анатоліївна 

19. Кукла Світлана Віталіївна 

20. Кулягіна Наталія Іванівна 

21. Кучугура Любов Пилипівна 

22. Ладиченко Жанетта Іванівна 

23. Любар Ольга Василівна 

24. Мирошниченко Марина Олександрівна 

25. Михайличенко Олена Василівна 

26. Мірошникова Людмила Петрівна 

27. Морозова Олена Валеріївна 

28.  Назаренко Альона Сергіївна 

29. Найденко Олена Іванівна 

30. Оленченко Наталія Анатоліївна 

31. Олєйнік Інна Миколаївна 

32. Онопко Людмила Ілларіонівна 

33. Плахутіна Ірина Анатоліївна 

34. Посохова Людмила Вікторівна 

35. Пригорнєва Світлана Іванівна 

36. Рибалка Анна Андріївна 

37. Рубан Людмила Іванівна 



38. Савенко Лариса Олексіївна 

39. Савенко Сергій Юрійович 

40. Скляренко Віктор Олександрович 

41. Соколова Олена Юріївна 

42. Солдатенко Ірина Олександрівна 

43. Таранюк Сергій Євгенович 

44. Федоровська Людмила Леонідівна 

45. Хмеленко Надія Олександрівна 

46. Царапкіна Алла Федорівна 

47. Чередниченко Наталія Миколаївна 

48. Чичиль Дмитро Валерійович 

49. Чубар Ніна Сергіївна 

50. Шаля Тетяна Іванівна 

51. Шумакова Людмила Василівна 

52. Ялинич Олена Володимирівна 

 

 

 

- зарахувати за кошти юридичних осіб за заочною (дистанційною)  формою навчання 

вчителів інформатики: 

 

1. Батенков Ігор Олександрович 

2. Бережний Анатолій Вікторович 

3. Бондар Ольга Андріївна 

4. Бондаренко Надія Віталіївна 

5. Бурлуцька Валерія Сергіїївна 

6. Гниловщенко Наталія Миколаївна 

7. Давидов Олександр Іванович 

8. Єгорова Олена Анатоліївна 

9. Жестовська Марія Миколаївна 

10. Карпцова Марина Юріївна 

11. Козьменко Інна Василівна 

12. Котляр Андрій Васильович 

13.  Крячко Вікторія Володимирівна 

14. Кукла Світлана Віталіївна 

15. Лобар Ольга Василівна 

16. Майборода Ганна Василівна 

17. Михайлова Наталія Миколаївна 

18. Морозова Олена Валеріївна 

19. Нергеш Інна Вячеславівна 

20.  Осінцева Світлана Володимирівна 

21. Островерхова Світлана Вікторівна 

22. Плясуля Олена Іванівна 

23. Прошельцова Олена Анатоліївна 

24. Пушкарська Марина Геннадіївна 

25. Рибалка Анна Андріївна 

26. Савенко Лариса Олексіївна 

27. Савенко Сергій Юрійович 

28. Северин Валерій Валерійович 

29. Северін Ігор Сергійович 

30. Скрипкіна Наталія Вікторівна 



31. Солдатенко Юрій Віталійович 

32. Соломенцева Інна Юріївна 

33. Таранюк Сергій Євгенович 

34. Туінов Іван Володимирович 

35. Удовик Надія Іванівна 

36. Царапкіна Алла Федорівна 

37. Чичиль Дмитро Валерійович 

38. Чорна Ірина Олексіївна 

39. Шетілов Олександр Михайлович 

40. Ялинич Олена Володимирівна 

 

 

 

- зарахувати за кошти юридичних осіб за заочною (дистанційною)  формою навчання 

вчителів образотворчого мистецтва: 

 

1. Ахтирська Яна Сергіївна 

2. Батенкова Світлана Володимирівна 

3. Безпалова Оксана Володимирівна 

4. Бєлік Яна Артурівна 

5. Бокова Ольга Ігорівна 

6.  Бондарєва Марина Сергіївна 

7. Дмитренко Андрій Володимирович 

8. Кірічок Наталія Павлівна 

9. Корнієнко Лариса Юліївна 

10. Крук Ольга Вікторівна 

11. Куц Ольга Анатоліївна 

12. Лебединець Алла Володимирівна 

13. Либа Тетяна Олександрівна 

14. Матвієвська Ганна Миколаївна 

15. Мокрушина Поліна Володимирівна 

16. Мороз Ірина Василівна 

17. Островерхова Світлана Вікторівна 

18. Павленко Наталія Олексіївна 

19. Радченко Володимир Миколайович 

20. Ржевська Галина Миколаївна 

21. Савченко Наталія Миколаївна 

22. Срібна Вікторія Володимирівна 

23. Таранюк Ірина Олексіївна 

24. Ткаченко Надія Володимирівна 

25. Хажій Наталія Борисівна 

26. Хрущ Анна Іванівна 

27. Цимбал Альона Петрівна 

28. Чирка Лілія Сергіївна 

 

 

 

 

 

 

 

 



- зарахувати за кошти юридичних осіб за заочною (дистанційною)  формою навчання 

вчителів природознавства: 

 

1. Жулій Людмила Дмитрівна 

2. Жулій Наталія Юріївна 

3. Ковальова Наталія Іванівна 

4. Ковальова Юлія Володимирівна 

5. Кузнєцова Алла Вікторівна 

6. Лимар Тетяна Іванівна 

7. Маркова Тетяна Олександрівна 

8. Пасічник Любов Михайлівна   

9. Романюк Євгенія Вадимівна 

10. Савченко Наталія Миколаївна 

11. Сім’яниста Інна Іванівна 

12. Стадніков Олександр Петрович 

13. Стаднікова Тетяна Іванівна 

14. Таранюк Ірина Олексіївна 

15. Тищенко Світлана Григоріївна 

16. Хрипко Ірина Петрівна 

17. Чорний Сергій Васильович 

18. Шишлак Ганна Василівна 

19. Янголенко Оксана Миколавна 

20. Яцемон Лариса Володимирівна 

 

 

- зарахувати за кошти юридичних осіб за заочною (дистанційною)  формою навчання 

вчителів біології та основ здоров’я: 

 

1. Авєршина Олена Олександрівна 

2. Біловол Ірина Євгенівна 

3. Бриль Тетяна Миколаївна 

4. Бугайова Світлана Анатолівна 

5. Бутко Володимир Миколайович 

6. Гапич Максим Володимирович 

7. Деркач Надія Володимирівна 

8. Єрмоленко Ірина Юріївна 

9. Жихарєва Олена Василівна 

10. Кірічок Наталія Павлівна 

11. Книш Марина Володимирівна 

12. Коваленко Олена Миколаївна 

13. Ковальова Наталія Іванівна 

14. Ковальова Юлія Володимирівна 

15. Колмик Вікторія Миколаївна 

16. Костриця Олена Олександрівна 

17. Куц Ольга Анатоліївна 

18. Лебединець Світлана Миколаївна 

19. Лимар Тетяна Іванівна 

20. Матвієвська Ольга Миколаївна 

21. Могильна Тетяна Василівна 

22. Недоступ Наталія Олександрівна 

23. Онопко Ярослава Олександрівна 

24. Осика Інна Анатоліївна 



25. Пінчак Максим Петрович 

26. Плясуля Олена Іванівна 

27. Савченко Наталія Миколаївна 

28. Тачкова Алла Володимирівна 

29. Ткаченко Оксана Олександрівна 

30. Ткачова Наталія Петрівна 

31. Топчий Юлія Станіславівна 

32. Туінов Іван Володимирович 

33. Туінова Світлана Григорівна 

34. Чорний Сергій Васильович 

35. Юхновець Олена Петрівна 

36. Янголенко Оксана Миколаївна 

37. Яцемон Лариса Володимирівна 

 

 

- зарахувати за кошти юридичних осіб за заочною (дистанційною)  формою навчання 

вчителів фізичної культури:  

 

1. Ахтирський Данііл Вікторович 

2. Байбара Юрій Олексійович 

3. Беспалий Роман Сергійович 

4. Брагунцов Микола Миколайович 

5. Бурдіна Вікторія Олександрівна 

6. Волохатий Валерій Вікторович 

7. Гавриленко Вікторія Іванівна 

8. Гапич Максим Володимирович 

9. Деркач Сергій Олександрович 

10. Дробот Сергій Олексійович 

11. Іршак Вадим Ігорович 

12. Карпцов Дмитро Євгенович 

13. Катькало Олександр Петрович 

14. Коваленко Микола Володимирович 

15. Ковальов Володимир Георгійович 

16. Котряр Андрій Васильови 

17. Кузнєцов Володимир Володимирович 

18. Кукла Сергій Миколайович 

19. Кучеров Василь Іванович 

20. Матвієвська Ганна Миколаївна 

21. Медосенко Олександр Євгенійович 

22. Навроцька Яна Андріївна 

23. Недозім Ольга Василівна 

24. Нікітін Ігор Олександрович 

25. Овчаренко Наталя Миколаївна 

26. Онопко Дмитро Євгенович 

27. Петров Валентин Іванович 

28. Плясуля Ігор Юрійович 

29. Поляник Владислав Станіславович 

30. Порядков Євген Сергійович 

31. Радченко Володимир Миколайович 

32. Рєзнік Андрій Сергійович 

33. Рибалка Артем Дмитрович 



34. Стреблянський Ігор Сергійович 

35. Тищенко Олександр Олександрович 

36. Шакірова Аліна Володимирівна 

37. Ширкін Тимур Олександрович 

 

 

- зарахувати за кошти юридичних осіб за заочною (дистанційною)  формою навчання 

вчителів зарубіжної літератури: 

 

1. Бабіч Валентина Іванівна 

2. Білоцерківська Наталія Олексівна 

3. Болховецька Наталія Петрівна 

4. Борова Ірина Григорівна 

5. Варнакова Світлана Миколаївна 

6. Васильченко Світлана Олександрівна 

7. Вітченко Лідія Анатолівна 

8. Галгаш Валентина Вікторівна 

9. Деркач Олена Анатоліївна 

10.  Дідур Ольга Анатоліївна 

11. Дудка Марія Геннадіївна 

12. Єгорова Олена Миколаївна 

13. Жестовська Марія Миколаївна 

14. Кадігроб Олена Костянтинівна 

15. Каламайко Ольга Володимирівна 

16. Касьянова Марія Валеріївна 

17. Коваленко Марина Володимирівна 

18. Колеснікова Ганна Вікторівна 

19. Коломієць Лариса Іванівна 

20. Крохмаль Світлана Вікторівна 

21. Кузьминська Ліна Володимирівна 

22. Лаврусь Олена Григорівна 

23. Лонська Дарина Іванівна 

24. Малафєєва Світлана Анатоліївна 

25. Маруневич Яна Юріївна 

26. Михайлова Ольга Вікторівна 

27. Мозгова Світлана Вікторівна 

28. Мороз Наталія Юріївна 

29. Недік Марина Олександрівна 

30. Новикова Ліна Валентинівна 

31. Онопко Яррослава Олександрівна 

32. Остапенко Інна Василівна 

33. Пархоменко Анна Юріївна 

34. Перекупка Олена Володимирівна 

35. Приходько Тетяна Михайлівна 

36. Путненко Олена Олексіївна 

37.  Пушко Анастасія Костянтинівна 

38. Рісухіна Катерина Миколаївна 

39. Рубан Олена Миколаївна 



40. Рудь Людмила Олександрівна 

41. Самохіна Галина Іванівна 

42. Сім’яниста Інна Іванівна 

43. Солодка Тетяна Іванівна 

44. Срібна Вікторія Володимирівна 

45. Стешенко Наталія Миколавна  

46. Суслова Світлана Вікторівна 

47. Удовик Надія Іванівна 

48. Хмельницька Олена Леонідівна 

49. Хажій Наталія Борисівна 

50. Чумак Тетяна Леонідівна 

51. Шестакова Ольга Сергіївна 

52. Шиліна Наталія Вікторівна 

53. Шукалова Олена Борисівна 

 

- зарахувати за кошти юридичних осіб за заочною (дистанційною)  формою навчання 

вчителів музичного мистецтва: 

 

1. Білоконь Аліна Юріївна 

2. Бутко Оксана Миколаївна 

3. Винокурова Тетяна Петрівна 

4. Гюльюшева Христина Мазахірівна 

5. Єлістратова Катерина Романівна 

6. Жулій Наталія Юріївна 

7. Загуменнова Наталія Олександрівна 

8. Заїка Тетяна Віталіївна 

9. Карчевська Ірина Анатоліївна 

10. Лебединець Алла Володимирівна 

11. Майборода Ганна  Василівна 

12. Матвієвська Ольга Миколаївна 

13. Мілевська Ірина Федорівна 

14. Плотнікова Мар’яна Михайлівна 

15. Рибалко Наталія Володимирівна 

16. Рісухіна Катерина Миколаївна 

17. Сакун Маргарита Олександрівна 

18. Северин Валерій Валерійович 

19. Скітченко Вікторія Анатоліївна 

20. Срібна Вікторія Володимирівна 

21. Струкова Надія Олександрівна 

22. Таранюк Ірина Олексіївна 

23. Хухрянська Наталія Миколаївна 

 

 

 

 

 

 

 



- зарахувати за кошти юридичних осіб за д заочною (дистанційною)  формою навчання 

вчителів технологій: 

 

1. Богдан Олександра Юріївна 

2. Бутко Володимир Миколайович 

3. Винокурова Тетяна Петрівна 

4. Вороновська Наталія Василівна 

5. Гайда Оксана Миколаївна 

6. Герасименко Світлана Валентинівна 

7. Гетьманська Інна Вікторівна 

8. Гниловщенко Наталія Миколаївна 

9. Жарко Роман Сергійович 

10. Калашник Наталія Євгеніївна 

11. Коваленко Микола Володимирович 

12. Коробейник Віктор Миколайович 

13. Кузнєцов Володимир Володимирович 

14. Кукла Сергій Миколайович 

15. Кучеров Василь Іванович 

16. Любимова Наталія Вікторівна 

17. Могильна Тетяна Василівна 

18. Нергеш Інна Вячеславівна 

19. Павленко Наталія Олексїївна 

20. Петров Валентин Іванович 

21. Поздній Микола Миколайович 

22. Посохова Людмила Вікторівна 

23. Радченко Володимир Миколайович 

24. Савченко Наталія Миколаївна 

25. Северін Ігор Сергійович 

26. Сидоренко Людмила Іванівна 

27. Скнар Світлана Анатоліївна 

28. Срібна Вікторія Володимирівна 

29. Струкова Надія ВОлександрівна 

30. Ткаченко Надія Володимирівна 

31. Топчий Юлія Станіславівна 

32. Хрипко Марина Олександрівна 

33. Цимбал Альона Петрівна 

34. Чорний Юрій Васильович 

35. Шакірова Аліна Володимирівна 

36. Шетілов Олександр Михайлович 

37. Яковенко Юлія Олександрівна 

38. Якухіна Наталія Олександрівна 

 

- зарахувати за кошти юридичних осіб за заочною (дистанційною)  формою навчання 

вчителів географії: 

 

1. Батенкова Світлана Володимирівна 

2. Єфименко Юлія Юріївна 

3. Жулій Людмила Дмитрівна 



4. Загуменнова Наталія Олександрівна 

5. Ковальова Юлія Володимирівна 

6. Коробейник Віктор Миколайович 

7. Коротун Лілія Володимирівна 

8. Лебединець Світлана Миколаївна 

9. Массалітова Людмила Василівна 

10. Медяник Юлія Володимирівна 

11. Недоступ Наталія Олександрівна 

12. Нікітін Ігор Олександрович 

13. Пилипенко Андрій Володимирович 

14. Плясуля Олена Іванівна 

15.  Рогозян Людмила Іванівна 

16. Романюк Євгенія Вадимівна 

17. Стадніков Олександр Петрович 

18. Стаднікова Тетяна Іванівна 

19. Стародубець Наталя Миколаївна 

20. Таранюк Ірина Олексіївна 

21. Томіліна Неля Петрівна 

22. Туінов Іван Володимирович 

23. Туінова Світлана Григорівна 

24. Холодова Лариса Миколаївна 

25. Хрипко Ірина Петрівна 

26. Швидков Юрій Анатолійович 

27. Юхновець Олена Петрівна 

 

- зарахувати за кошти юридичних осіб за заочною (дистанційною)  формою навчання 

вчителів фізики та астрономії: 

 

1. Барков Віталій Михайлович 

2. Бережнй Іван Вікторович 

3. Бондарєва Юлія Олександрівна 

4. Волохатий Валерій Вікторович 

5. Горінчин Микола Степанович 

6. Жихарєва Світлана Вікторівна 

7. Кондратенко Любов Дмитрівна 

8. Коротких Віра Миколаївна 

9. Куденко Любов Анатоліївна 

10. Кучугура Любов Пилипівна 

11. Лаврушко Володимир Миколайович 

12.  Липова Анна  Володимирівна 

13. Михайличенко Олена Василівна 

14. Мірошникова Людмила Петрівна 

15. Моргунов Володимир Васильович 

16. Нікітін Ігор Олександрович  

17. Олійник Олександр Володимирович 

18. Посохова Людмила Вікторівна 

19. Скляренко Віктор Олександрович 

20. Солдатенко Ірина Олександрівна 



 

 

 

 


